разместить фонари, гирлянды; -
Коммуникации по всему помещению для
электрооборудования; - Мощность 7 Квт;
Помещение хорошо подходит для
размещения разного назначения: шаурма,
шашлычная, орехи, фрукты, продукты,
сувениры, кофе, бургерная и т. д. Стоимость
аренды 75 000 (семьдесят пять тысяч рублей
00 копеек. ) в месяц. Более подробную
информацию уточняйте у наших
специалистов -----------------------------------------------
-- ----- «Регион Бизнес Недвижимость»
Коммерческая недвижимость Без комиссии
для арендаторов. Арт. 126334335